
Střední odborné učiliště Uherský Brod 

Svat. Čecha 1110 

688 01 Uherský Brod 

Došlo dne ….………………………… 

Poř.č...     …………………………….. 

 

PŘIHLÁŠKA DO DOMOVA MLÁDEŽE NA ŠKOLNÍ ROK 2023-2024 

Domov mládeže  
Na Výsluní 813 
688 01 Uherský Brod  

tel. : 572 6131 55 
e-mail: sou@sou-ub.cz 
web: www.ssuhbrod.cz 

 

Ž
Á

K
 

Příjmení  
a jméno  

Rodné* 
číslo           

Datum 
narození  

Místo 
narození  Okres  

Číslo občanského 
průkazu/u cizinců pasu:  

Státní 
příslušnost  

Adresa 
trvalého 
bydliště: 

Ulice nebo 
obec  

Číslo 
popisné  

PSČ  Pošta  

E-mail žáka  Mobil   

Název školy  Obor  

Adresa školy 
 

Ročník  

Z
Á

K
O

N
N

Ý
 Z

Á
S

T
U

P
C

E
 

Zákonní zástupci Otec Matka 

Příjmení a jméno   

Adresa trvalého 
bydliště   

Kontaktní  
telefon / e-mail   

Jiný zákonný zástupce (nejsou-li jimi rodiče) / vztah k žáku: 

Bydliště  

E-mail  Mobil  

Kontakty, na které chcete zasílat zprávy z domova mládeže (adresa, e-mail, mobil): 

 
 

P
R

O
 V

Y
C

H
O

V
A

T
E

L
E

 

Specifické vzdělávací potřeby žáka (potvrzení):  

Zdravotní stav žáka (nemoci, způsob léčby, pravidelné užívání léků, alergie, jiná závažná sdělení)* 
 
 
 
* Za neuvedení pravdivých údajů o zdrav. stavu, včetně chronických či psychických onemocnění žáka, léčení, pobytu v nemocničních zařízení, užívání léků 

a omezení v činnostech žáka bude žáku okamžitě ukončeno ubytování 

Zdravotní pojišťovna 
 

Zájmová činnost (zájmy, koníčky) 

Jiné důležité informace pro domov mládeže 
 
Žák je / není absolvent praktické školy *                                      Žák je / není ubytován v dětském domově * 
 
                                                                                                     Umístění psa na Vazové         ano / ne* 
*nehodící se škrtněte 



 

 

Informace domova mládeže (DM) – více www.ssuhbrod.cz  

 

DM vydává vnitřní řád domova mládeže, jehož aktualizovaná verze je k dispozici na www.ssuhbrod.cz 

• Přihláška do DM platí na jeden školní rok a ubytování není nárokové. 

• Přihlášku do DM podává zákonný zástupce nezletilého žáka nebo zletilý žák na adresu školy do 31.května 2023. 
Pokud žadatel nebude písemně informován o zamítavém stanovisku do 30.června 2023, má se za to, že jeho 
žádost byla kladně vyřízena. 

• Přihlášku je nutno doručit v listinné podobě na adresu školy poštou nebo osobně. 

• Podmínkou umístění v DM je uhrazení vratné zálohy ve výši 4000,- Kč na ubytování a stravné před nástupem žáka 
k ubytování. Měsíční poplatek za ubytování činí: 2 lůžkový pokoj 1600,-/osoba, 3 lůžkový pokoj 1500,-/ osoba,            
4 a více lůžkový pokoj 900,-/osoba. 

• Pro zájemce je zajištěno celodenní stravování ve vlastní jídelně. Cena stravy za 1 den činí Kč 100,- (snídaně 24,-
oběd 41,- a večeře 35,- ). Vzhledem ke změnám právních dotčených právních předpisů a k možným změnám cen 
vstupů si SOU vyhrazuje právo uvedené ceny ve zdůvodnitelných případech upravit i v průběhu školního roku. 

• Zájemci o ubytování budou 4. září 2023 seznámeni společně s rodiči s podrobnými podmínkami ubytování na 
domově mládeže, ul. Na Výsluní 813, Uherský Brod po zahájení a vyřízení veškerých náležitostí ve škole. 

• Žáci, kteří budou ubytováni na DM si sebou přinesou pyžamo, hygienické potřeby, vlastní nádobí (hrnec, talíř, příbor 
– k dispozici kuchyňka s varnou konvicí a mikrovlnou troubou), ramínka na šaty, přezůvky, 100,- Kč jako záloha na 
klíč od botníku a výše uvedenou vratnou zálohu ve výši 4000,- Kč. Vratná záloha bude žákovi v případě, že bude 
mít všechny závazky vůči škole uhrazené, po ukončení ubytování na DM vrácena v plné výši. 

• Pravidla chování, práva a povinnosti ubytovaných žáků a zákonných zástupců jsou stanovena vnitřním řádem DM, 
jehož aktualizovaná verze je k dispozici na www.ssuhbrod.cz.   

• V případě odstoupení od této přihlášky před nástupem nebo v průběhu ubytování je zákonný zástupce žáka nebo 
zletilý žák povinen neprodleně a prokazatelně (písemnou formou) oznámit DM své rozhodnutí. 

• Organizace v DM se řídí školským zákonem (č.561/2004 Sb.) a vyhláškou MŠMT o školských výchovných a 
ubytovacích zařízeních (vyhláška č. 108/2005 Sb.), vše v platném znění. 

• Údaje uvedené v přihlášce jsou zpracovávány a uchovávány podle § 28 zákona č. 561/2004 Sb, školský zákon a 
vyhlášky MŠMT ČR č.364/2005 Sb, o vedení dokumentace škol a školských zařízení a školní matriky, vše ve znění 
pozdějších předpisů. S osobními údaji je nakládáno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)     
č. 2016/679 o ochraně osobních údajů fyzických osob. 

. 

Jiné sdělení a požadavky žadatele 
 
Vzdálenost místa trvalého bydliště od školy veřejnou dopravou:………………………………………………………………. 
 
Sociální nebo zdravotní důvody pro ubytování na DM: ………………………………………………………………………… 
 
Mám zájem o ubytování s žákem na pokoji (uveďte jméno a příjmení): 
 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Jiné požadavky:  
 
 
Vaše požadavky nemusí být uspokojeny z důvodu organizačních nebo i výchovných. 

Závazně se přihlašuji, přihlašuji svého syna/dceru k ubytování na Domově mládeže při Středním odborném učilišti 
Uherský Brod, Svat. Čecha 1110 od 4.9.2023 a současně prohlašuji, že všechny údaje uvedené v přihlášce jsou 
pravdivé a že jsem nezamlčel/a žádné závažné skutečnosti. Svým podpisem stvrzuji, že jsem všemu porozuměl/a, a 
souhlasím s výše uvedenými body. Souhlasím, aby poskytnuté osobní údaje byly využívány DM v souladu s Evropským 
nařízením o ochraně osobních dat a dalšími právními předpisy.    

V _______________________    Podpis uchazeče o ubytování:  ____________________________ 

 

                 Podpis zákonného zástupce: 

Datum: ________________________                                ____________________________ 

 

http://www.ssuhbrod.cz/

